ctibus, juribus et emolumenis universis, cujuscumque qualitatis nominis et speciei existant, Luceo-  
rtensi Ecclesiæ seu Episcopatu*i* perpetuo unimus atque applica-  
mus, ita ut dicta Ecclesia Kio-  
viensis, quoad Diœcesis partem in  
Wolhynia locatam, eidem Luceo-  
riensi Ecclesiæ æque principaliter unita Concathedralis cum ipsa esse et recognosci debeat, neque una alteri subjecta, sed ambæ sint independenter et principaliter unitæ; hac tantum differentia, quoad Ecclesiam Cathedralem in Zytomir existentem admissa, quod cum eadem Ecclesia Kiovien-  
sis Cathedralis usque adhuc fuerit appellata, quia Kiovensis totus districtus ab eadem separatus Archiepiscopali Ecclesiæ Mohile-  
viensi, uti supra, unitus remansit ac incorporatus, denominationis idcirco Kiovensis loco, Zytomiriensis Cathedra in posterum nun-  
cupabitur, ejusque Capitulum si-  
militer Zytomiriense Capitulum appellabitur. Hinc unus Episcopus utrique Ecclesiæ præerit, et Epi-  
scopus Luceoriensis simul et Zy-  
tomiriensis Episcopus in futurum nuncupabitur. Et earum Ecclesi-  
arum quælibet sic principaliter unita omnibus et singulis respe-

остальной только за тѣмъ часть Кіевской Епархіи остающуюся въ Волыніи] вмѣстѣ съ Каѳедральною Церковью, Епископскимъ Престоломъ, Капитуломъ, Семинарию и со всѣми особенными имуществами, Фаштовъ называемыми, вещами и собственностию, и со всѣми ихъ доходами, правами и всяческими выгодами, какого бы то ни было качества, наименованія и вида, присоединяемъ и присо-  
вокупляемъ на вѣчныя времена къ Луцкой Церкви или Епи-  
скопству такъ, что упомянутая Кіевская Церковь, относительно той части Епархіи, которая находится въ Волыни, будучи присоединена къ Луцкой Епар-  
хіи на правѣ равенства, должна быть и признаваться вмѣстѣ съ нею Каѳедральною, и, си-  
дѣвъ церкви не будучи одна другой подчиненными, да будутъ соединены другъ съ другомъ независимо и на правѣ равенства, съ тѣмъ только различи-  
емъ относительно Каѳедральной Церкви въ Житомирѣ состоя-  
щей, и доселъ именовавшейся Кіевскою Каѳедральною Цер-  
ковью, что, за отдѣлениемъ отъ нея всего Кіевскаго округа, и

ctivis suis facultatibus, exempti-  
onibus, prærogativis, honoribus et  
juribus in omnibus uti antea fru-  
et atque gaudebit. Volumus au-  
tem, ut Episcopi ad ejusmodi Dice-  
cesim Apostolica auctoritate pro-  
nunc et in posterum promovendi,  
possessionem semper et in perpe-  
tuum capiant prius in Ecclesia Lu-  
ceoriensi, ac deinde in Ecclesia Zy-  
tomiriensi.—Pro habitatione vero  
Episcoporum erunt ædes, quæ  
tam ad Episcopos Luceorienses,  
quam ad Episcopos Kiovienses  
hucusque pertinuerunt.—Nam ad  
futuros Episcopos omnes sæpe  
dictæ hujus Diœcesis plenum af-  
que integrum dominium domo-  
rum, prædiorum, reddituum et  
fructuum qui usquedum Cath-  
edralibus Ecclesiis Luceoriensi  
atque Kioviensi pertinebant, Apo-  
stolica auctoritate transire ac  
spectare debere statuimus, ac  
declaramus, exceptis tamen bo-  
nis Torczyn quæ Jllmus et Rmus  
modernus Episcopus Luceoriensis  
pro suo arbitrio et prudentia ap-  
plicabit pro indemnitate Hospita-  
lium, Piorum locorum et Eccle-  
siarum parochialium, pro Semi-  
nario, pro reparatione Episcopa-  
lis ædis, aliisque, quibus ob rerum  
jacturam, postremis temporibus